@ @ Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
+ 60-834 Poznan, ul. Mickiewicza 2

Poznan, dnia 25.08.2025 .

SR/XV-270-18(3)-EFK/25

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na dostawe aparatury medycznej
i sprzetu dla potrzeb Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-18-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiajgcy Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
w Poznaniu, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zwrdocono si¢ o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ). Zamawiajacy niniejszym publikuje tres¢ zapytan wraz
udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAN 1:

Pytanie nr 1

Pytanie 1 dotyczy pakietu 5 zatacznik nr 2 pkt. A.l.4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby zaoferowany sprzet byt fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do
uzytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyzszym poziomie technologicznym obecnie
promowanym na rynku, z gwarancja liczong od daty instalacji ale wyprodukowany nie wczes$niej niz
w 2024 r.?

Pragniemy zapewni¢ Zamawiajgcego, iz nasza odpowiedzialnosé, w tym odpowiedzialnosé
gwarancyjna, jest niezalezna od daty produkgcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany
sprzet jest zawsze fabrycznie nowy). Rdéwniez nasza odpowiedzialnos¢ produkiowa pozostaje
niezmienna bez wzgledu na szczegoiowg date produkcji sprzetu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze w zakresie pakietu nr 5. Pozostale parametry
zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 Dotyczy pakietu 5 — zatgcznik nr 2 pkt. A.XIV.17 néz elektrochirurgiczny 3 szt., szczypce

hemostatyczne 3 szt.

Z uwagi na fakt, ze przedmiotem zaméwienia jest dostawa jednorazowa a Zamawiajgcy wymaga

zaoferowania roznych dtugosci: ‘

- czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania jednego rodzaju narzedzia spetniajgcego jeden
z wymienionych parametrow (ktora dtugosc?);

- czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania kazdego rodzaju narzedzia po 1 szt. (w sumie 3 szt.);

- czy Zamawiajgcy oczekuje podania wszystkich opcji narzedzi i dokona konkretnego wyboru przy

zawarciu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przy zawarciu umowy dokona konkretnego wyboru opcji narzedzi.
Pytanie nr 3

Pytanie 3 Dotyczy pakietu 5 — zatacznik nr 2 pkt. A.17 nasadki na kofncdwke endoskopu 1 op.

Z uwagi na fakt, ze przedmiotem zamoéwienia jest dostawa jednorazowa a Zamawiajgcy wymaga

zaoferowania tylko 1 op., 2 wymienia kilka $rednic:

- czy Zamawiajgcy oczekuje =zaoferowania jednego rodzaju nasadki spetniajgcego jeden
z wymienionych parametrow (ktorej?);
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- czy Zamawiajgcy oczekuje podania wszystkich opcji nasadek i dokona konkretnego wyboru przy
zawarciu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przy zawarciu umowy dokona konkretnego wyboru opcji narzedzi.
Pytanie nr 4
Pytanie 4 Dotyczy pakietu 5 — zatgcznik nr 2 pkt. B.1.5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na liczenie terminu reakcji serwisu w dni robocze i wydiuzenie go do
72h w dni robocze?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze w zakresie pakietu nr 5.

Pytanie nr 5

Pytanie 5 Dotyczy pakietu 5 — zatgcznik nr 2 pkt. B.1.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin usunigcia wady lub usterki wynosit 5 dni roboczych,
aw przypadku koniecznoéci sprowadzenia czeéci zamiennych z zagranicy wynosit 12 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze w zakresie pakietu nr 5.

Pytanie nr 6

Pytanie 6 Dotyczy pakietu 5 — zatgcznik nr 2 pkt. B.1.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dokument informujgcy o czestotliwosci przegladu w okresie
gwarancyjnych jak i pogwarancyjnym byto wystawione przez autoryzowany serwis producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode aby w zakresie pakietu nr 5 dokument informujacy
o czestotliwosci przegladu w okresie gwarancyjnym jak i pogwarancyjnym byt wystawiany przez
autoryzowany serwis producenta.

Pytanie nr7

Pytanie 7 pakietu 5, SWZ pkt. IV.b) projekt umowy par. 1 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wyposazenia niemedycznego (takiego jak
np. elementy woézka, wyposazenie nagrywarki), ktory objety jest stawka VAT 23% i nie posiada
dokumentéw dopuszczajgcych?

Odpowied2: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze w zakresie pakietu nr 5.

Pytanie nr 8

Pytanie 8 pakietu 5 - zatgcznik nr 2 formularz cenowy

Czy w przypadku opisanym powyzej Wykonawca powinien rozbi¢ pozycje w formularzu cenowym na
dwie, czy tez w jeden pozycji wpisa¢ 2 stawki VAT?

Odpowiedz: W przypadku opisanym powyzej Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca zmodyfikowat
formularz cenowy | rozbit pozycje w formularzu cenowym na dwie - odpowiadajgce dwom
zastosowanym stawkg VAT.

Pytanie nr 9

Pytanie 9 Projekt umowy par. 3 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu, aby brzmiat on zgodnie z art.581 Kodeksu
cywilnego?
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Jezeli w wykonaniu swoich obowigzkéw gwarant dostarczyt uprawnionemu z gwarancji zamiast
rzeczy wadliwej rzecz wolng od wad albo dokonat istotnych napraw rzeczy objetej gwarancjg, termin
gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrocenia rzeczy
naprawionej. Jezeli gwarant wymienit czes¢ rzeczy, przepis powyzszy stosuje sie odpowiednio do

czesci wymienionej. W innych wypadkach termin gwarancji ulega przedtuzeniu o czas, w ciggu
ktérego wskutek wady rzeczy objetej gwarancjg uprawniony z gwarancji nie magt z niej korzystac.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10

Pytanie 10 Projekt umowy par. 3 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na liczenie terminéw w dni robocze?

W okresie trwania gwarancji w przypadku awarii przedmiotu umowy trwajgcej dtuzej niz 3 dni robocze
Wykonawca zobowiazany jest do przediuzenia okresu gwarancji o czas trwania awarii. W przypadku
naprawy trwajgcej diuzej niz 3 dni robocze, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ zastepczy
przedmiot umowy o tych samych lub zblizonych parametrach i funkcjonalnosci.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Pytanie nr 11

Pytanie 11 Projekt umowy par. 4 ust. 2¢
Prosimy o dopisanie, ze w przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego kara nie zostanie naliczona.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr12

Pytanie 12 Projekt umowy par. 4 ust. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na:

.Strony zgodnie postanawiajg iz maksymalna wysokos¢ kar umownych, ktérych mogg dochodzi¢ od
siebie wynosi 20% brutto tgcznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy. taczna maksymalna wysoko$¢
kar umownych nie moze przekraczac¢ 20% tgcznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy.”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralna czesé SWZ i jest wigzacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdéwienia publicznego.

Z powazaniem

1/ Plalforma e-Zamdwienia faips fezamowisniz gov
2/ hpsifraszeiap

3 aia Z-ca D)YRE
s. \Fkonomidzne.-
SZPITAL MIEJSKI|ERA,

\V] gu AJ
Telefony: centrala 61-22-45-211:  sekrelariat 61-22-45-233;  fax. B61-848249J90 3
NIP 781-16-19-837 REGON 000313325
KONTO: PKO BP | O/Poznan nr 20 1020 4027 0000 1802 G049 2777






